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1.1 车位引导屏

车位引导屏由高亮度LED模块、驱动电路、控制电路、支架等部分组成。它接收中心控制器的输出信息，用数字和文字形式实时显示停车场空闲车位数量，提示准备入场的车辆司机，可24小时全天候使用。内部程序还可以根据用户要求随时修改，显示用户需要的其他信息。
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1.1.1 技术参数

	工作电压：AC 110～220V
	电源频率：50~60HZ

	工作温度：-20～＋80℃
	通讯方式：RS-485

	通讯设置：9600/4800bps，N，8，1
	通讯距离：≤1000m


1.1.2 接线

车位引导屏使用前严格按照接线对应表进行接线。DC 5V接入电路板，
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485信号线如下图接3、4、5端口[image: image7.jpg]


。
	电源 （DC+）
	电源 (DC-)
	GND
	485-B
	485-A

	1
	2
	3
	4
	5


具体外部电路连接如下图所示：
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1.1.3 LED屏的地址设置
拔码开关（共7位,1为高位）用来设置屏地址。ON为1，OFF为0。具体拨码设置见附表9-1.

例如要设屏的地址为04,则拨码为0000100，如下图所示：


1.1.4 指令设置

LED屏的通讯方式是RS485。RS485串口端口分别进行以下设置，波特率4800bps，无奇偶校验，8位数据位，1位停止位，ASSCII码收发。

命令格式：/PXXXXXXX>（ASCII码）
                     /P  XX  XX  XXX  >


 


· 前导码：指令的开始标志，固定格式不变。

· LED屏地址码：只有与LED屏地址相符的指令才有效。

· 控制字：控制LED显示参数（见表3.4.4.1）

· 空闲车位数：控制要显示的数据（当显示的是残障人车位时，只有后面一位数据有效）
· 结束码：指令的结束标志，固定格式不变。

	第一位控制字（0-7）
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	箭头位置
	右
	右
	右
	右
	左
	左
	左
	左

	箭头方向
	向右
	向左
	向上
	向下
	向右
	向左
	向上
	向下


	第二位控制字（0-7）
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	数字颜色
	红色
	橙色
	绿色
	根据

数值
	红色
	橙色
	绿色
	根据

数值

	车位类型
	正常

车位
	正常

车位
	正常

车位
	正常

车位
	残障人车位
	残障人车位
	残障人车位
	残障人车位


表 3.4.4.1

注：根据数值是：数值为0时数字变成红色显示，当数值不为0时，数字变成绿色显示。

例：/P5151023>(ASCII码)表示控制地址为51的LED屏显示23个正常空闲车位，箭头位置在左边，箭头方向指向左边，数字指定用橙色显示。

1.1.5 维护及故障排查

· 电源上电时，有显示000→，如全部不亮，查看控制板电源指示灯是否亮（不亮检查5V电源是否有输入），数据线是否连接或接反（有拆过才查这项，否则不用），以上正常则更换控制板，如有间隔行不亮的，则是数据线没插好（拔下重连）。

· 如数据不会更新，则地址设置不对（重新设置）或拔码开关坏（找出哪位损坏，设置成其它地址使用或更换控制板）或控制板故障。

1.1.6 注意事项

· 使用前请仔细阅读本说明书。

· 通电前请仔细检查连接电路，避免内部元件的烧毁或损坏。
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拨码地址0000100





前导码





结束码





空闲车位数





LED屏地址码





控制字
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